
Ministero dell'università e della ricerca
Alta Forma/ione Artistica e Musicale

ACCADEMIA 1)1 BELLE ARTI DI LECCE
Via Libertini, 3 - tei. 0832/258611- 2-3-Fax 0832/258636

E - MAIL accadcmialccce fa) libero, it
SITO WEB WWW. Accademiabelleartilecce.com

Prot.n. ^A<{0 Lecce, zg

IL DIRETTORE

VISTO il calendario di tesi della sessione di Febbraio 2014 aa.aa.2012/2013 - 2013/2014
prot.n.904/E3 del 14/02/2014
VISTE le istanze presentate dall'allieva Giarda Rehana in data 04/02 prot.n.690/segr.e in
data 19/03 prot.n.!572/segr;
VISTA la prenotazione di discussione tesi presentata dall'allieva in questione in data
21.01.2014 prot.n.366/segreleria;
CONSIDERATO che la sig.ra Giurda Rehana si è immatricolata con riserva al primo anno
del biennio di Decorazione per l'a.a.2013/2014;
VISTA la delibera del C.A. n . l l 8 del 28.04.2014
VISTA la specificità del caso;
VISTA la necessità di garantire all'allieva il conseguimento del titolo primo livello
neU'a.a.2012/2013;
CONSIDERATE valide le motivazioni addotte;

D E C R E T A

di istituire una seduta di tesi per Tallieva GIURDA Rehana in data 30.04.2014 alle ore 10.00
nominando la stessa commissione della seduta di tesi di Febbraio 2014 che risulta così essere
composta:

Presidente Prof.Quarta Giampiero;
Docente del corso Prof.ssa Fraraccio Marcella;
Relatore Prof. Ariemma Tommaso.

Il presente decreto ha valore di notifica.


